
Реде

н 

број ИД

Име на 

ученикот

Име на 

родител 

/старател Презиме на ученикот

Основно училиште од кое доаѓа 

ученикот

Статус на 

апликациј

а

Вкупно 

бодови Бодови од успех

1 138944 Матеј Александар Стојановски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено75.000000000075.0000000000

2 127476 Никола Драган Илиевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено72.190476190572.1904761905

3 131144 Кристијан Горан Сарафимовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено70.527472527570.5274725275

4 151248 Теодор Љубомир Лилиќ ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено69.530219780269.5302197802

5 148255 Иван Оливер Стојмановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено68.288461538568.2884615385

6 129269 Матеј Ивица Саревски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Проверено67.325091575267.3250915752

7 130338 Стефан Дејан Андоновски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено59.391025641059.3910256410

8 143362 Јован Зоран Здравковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено59.138278388259.1382783882

9 146868 Марко Бобан Петковиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Проверено55.403846154055.4038461540

10 138980 Антонио Тони Митровиќ ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО Проверено54.170329670554.1703296705

11 146479 Леон Руса Трифуновски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Проверено49.806776556849.8067765568

12 143217 Васил Гоце Додевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено44.620879121044.6208791210
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